
UCHWAŁA NR 167/2020 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia postępowania konkursowego na wybór realizatora  
Programu Polityki Zdrowotnej na rok 2020 "Program profilaktyki wad postawy 

u dzieci" 

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1398)1), 
w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu w Legionowie nr 166/2020 z dnia 22 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej na 2020 rok "Program 
profilaktyki wad postawy u dzieci" oraz § 109 ust. 1 Statutu Powiatu Legionowskiego, 
uchwala się co następuje:  

§ 1.  

W celu udzielania świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Powiatu Legionowskiego 
w ramach Programu Polityki Zdrowotnej na rok 2020 "Program profilaktyki wad postawy 
u dzieci" ogłasza się konkurs ofert o treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Konrad Michalski  - Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Pachulski  - Członek Komisji 

3. Anna Gajewska  - Członek Komisji 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały Powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Starosta Sylwester Sokolnicki ................................... 
 

2 Wicestarosta  Konrad Michalski ................................... 
 

3 Członek Zarządu Przemysław Cichocki ................................... 
 

4 Członek Zarządu Grzegorz Kubalski ................................... 
 

5 Członek Zarządu Artur Stankiewicz ................................... 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1493 



Załącznik do uchwały Nr 167/2020 

Zarządu Powiatu w Legionowie 

z dnia 22 września 2020 r. 

Ogłoszenie konkursu ofert na wybór realizatorów 

 Programu Polityki Zdrowotnej na rok 2020  
„Program profilaktyki wad postawy u dzieci” 

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1493 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Legionowie ogłasza konkurs ofert na wybór 
realizatora Programu Polityki Zdrowotnej na rok 2020 „Program profilaktyki wad postawy 
u dzieci” przyjętego przez Zarząd Powiatu w Legionowie 22 września 2020 r. uchwałą nr 
166/2020 

I. Przedmiot konkursu - wyłonienie realizatora Programu Polityki Zdrowotnej na rok 
2020 „Program profilaktyki wad postawy u dzieci”. 

Lp
. 

Programu Polityki Zdrowotnej na rok 2020. Środki zarezerwowane na 
program (kwoty brutto) 

1  Program profilaktyki wad postawy u dzieci 22 000,00 zł 

II. Terminy składania ofert: 

᠆ składanie ofert: do 8 października 2020 r. do godz. 9.00 

᠆ planowane otwarcie ofert : 8 października 2020 r. godz. 14.00 

III. Termin i warunki realizacji zadań: 

1. Zadanie będą realizowane w miesiącach od października do 15 grudnia 2020 r. 

2. Zadanie powinno być realizowane zgodnie z zawartą umową, z najwyższą 
starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami i standardami. 

3. Zadanie powinno być realizowane tak, aby świadczeniami wynikającymi 
z poszczególnych programów została objęta jak największa liczba uczestników. 

4. W trakcie realizacji zadania, w ramach nadzoru merytorycznego, zwracać się będzie 
szczególną uwagę na: 

᠆ rzetelną realizację zadania merytorycznego, zgodnie z podpisanymi umowami, 

᠆ rzetelne i terminowe sporządzanie rozliczeń finansowych i sprawozdań 
merytorycznych. 

IV. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu na akcję w ramach programu 
znajdują się na formularzu zgłoszeniowym do konkursu ofert. 

V. Warunki składania ofert konkursowych 

1. Warunkiem przystąpienia do postępowania konkursowego jest złożenie oferty. 

2. Kompletna oferta powinna zawierać: 

a) formularz ofertowy - szczegółowo wypełniony według wzoru zawartego w ogłoszeniu 
(nie ma wymogu wypełniania formularza w formie komputerowej) 

b) dodatkowe dokumenty i oświadczenia (poświadczone za zgodność z oryginałem): 

᠆ w przypadku zakładów opieki zdrowotnej: kserokopie aktualnego (max. 6 miesięcy 
ważności) wpisu do odpowiedniego rejestru usług medycznych, 



᠆ w przypadku oferentów prowadzących działalność gospodarczą: kserokopia 
aktualnego (max. 3 miesiące ważności) wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 
potwierdzona za zgodność z oryginałem, 

᠆ w przypadku oferentów składających ofertę jako organizacja pozarządowa - 
kserokopie aktualnego Statutu, zawierającego informację, że zadanie na które 
składana jest oferta jest zbieżne z zadaniami określonymi w statucie, 

᠆ ewentualne umowy przedwstępne z podwykonawcami na realizację poszczególnych 
zadań, 

3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 
w zapieczętowanej kopercie w Biurze Obsługi Mieszkańca Starostwa 
Powiatowego w Legionowie, parter, ul. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo. 

Na kopercie należy umieścić: 

᠆  nazwę wnioskodawcy wraz z adresem, 

᠆  pełny tytuł zadania na które składana jest oferta, 

᠆  adnotację "Nie otwierać przed posiedzeniem Komisji Konkursowej". 

4. Formularz ofertowy wraz z materiałami informacyjnymi oferent może pobrać 
w formie papierowej w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Legionowie. 

5. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę dotyczącą danego przedmiotu 
postępowania. 

VI. Terminy, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 

1. Wyboru ofert Komisja Konkursowa dokona w terminie do dnia 13 października 
2020 r. 

2. Kryteria stosowane przy wyborze ofert: 

Kryteria formalne: 

a) terminowość złożenia oferty, 

b) kompletność i prawidłowość złożonej dokumentacji. 

Kryteria merytoryczne: 

a) cena jednostkowa, 

b) wielkość populacji objętej programem, liczba osób i grup - w ramach środków 
zarezerwowanych na akcję, 

c) kwalifikacje osób przy udziale których podmiot uprawniony realizuje zadanie, 

d) ocena programu pod względem sposobu prowadzenia zadań, jakości świadczonych 
usług, innowacyjności, doświadczenia w przeprowadzaniu adekwatnych świadczeń 
oraz, w przypadku części wykładowej, zawartości merytorycznej programu szkoleń. 

3. Wyniki konkursu zostaną podane do wiadomości publicznej przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Legionowie oraz ogłoszone w Biuletynie 
Informacji  Publicznej pod adresem www.bip.powiat-legionowski.pl oraz na stronie www. 
powiat-legionowski.pl. 

VII. Zmiana i odwołanie konkursu 

Zastrzega się możliwość zmiany warunków konkursu oraz jego odwołanie 
w całości lub części. 

Informacji dotyczących konkursu udziela Jolanta Grzybowska - Inspektor 
w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Legionowie. 

 



 
Program profilaktyki wad postawy u dzieci - Formularz zgłoszeniowy 
Opis: Program adresowany do dzieci w wieku 8 lat uczęszczających do klas II publicznych szkół 
podstawowych na terenie Powiatu Legionowskiego. Po podpisaniu umowy wykonawca sam 
skontaktuje się z placówką w celu organizacji badań. 
Organizacja Programu w placówce oświatowej przebiegać będzie dwuetapowo, zgodnie z 
harmonogramem przyjętym w Programie Polityki Zdrowotnej na rok 2020 „Program profilaktyki 
wad postawy”.   
Kwalifikacje wymagane od realizatorów: magister fizjoterapii lub magister rehabilitacji 
Nazwa oferenta  

Adresaci  
dzieci w wieku 8 lat uczęszczające do klas II 
publicznych szkół podstawowych na terenie 

Powiatu Legionowskiego 
Planowany termin realizacji programu w 2019 r. październik - grudzień 

Proponowany termin realizacji szkoleń  
................................... 

Miejsce realizacji programu Szkoły podstawowe na terenie powiatu 

Informacja o posiadanych zasobach rzeczowych 
koniecznych do wykonania zadania .............................................................. 

Informacja o posiadanych zasobach kadrowych 
koniecznych do wykonania zadania .............................................................. 
Stawka za przeprowadzenie 1 badania wady 
postawy (w stawce należy uwzględnić spotkania 
z rodzicami w każdej ze szkół) 

 
................................... 

Liczba dzieci objętych akcją .................................. 

Koszt jednej godziny (40 minut) zajęć 
korekcyjnych wśród dzieci z wadami wykrytymi 
(przy założeniu że grupa będzie liczyć 5 osób a 
dopłata ze strony powiatu to maksymalnie 30 
zł) 

 
 

.................................. 

Koszt przeprowadzenia zajęć korekcyjnych dla 
jednego dziecka .................................. 
Koszt zajęć korekcyjnych poniesiony przez 
rodzica dla 1 dziecka .................................. 
Średni koszt udziału 1 dziecka w programie 
(suma kosztów badania wady postawy i zajęć 
korekcyjnych podzielona przez liczbę dzieci, 
które wezmą w tych świadczeniach udział) 

.................................. 

Całkowity koszt programu  
(średni koszt udziału 1 dziecka w programie x 
liczba dzieci) 

.................................. 

Uwagi:  

1. Kserokopie dyplomów uprawniających kadrę do realizacji programu oraz 
zaktualizowany harmonogram realizacji zadania (terminy, lokalizacje), realizator ma 
obowiązek przedłożyć do Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Legionowie przed rozpoczęciem realizacji. 

2. Zgoda rodziców na badanie dziecka stanowić będzie integralną część dokumentacji 
medycznej Programu przechowywaną w dokumentach wykonawcy. 

3. Nie ma możliwości podzielenia poszczególnych modułów Programu pomiędzy 
rożnych wykonawców




